Оренбургская область
Орский городской Совет депутатов
	РЕШЕНИЕ

Принято Орским городским
Советом депутатов                                                             «22» ноября 2023 г.

«О внесении изменений в решение Орского городского Совета депутатов от 3 ноября 2006 г. № 16-223/222 «Об утверждении положений, устанавливающих денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности в городе Орске»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», со статьей 2 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344-IV-ОЗ
«О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», решением Орского городского Совета депутатов Оренбургской области от 26 мая 2022 года
№ 24-204 «О ликвидации юридического лица - избирательной комиссии муниципального образования «Город Орск», руководствуясь ст. 25, 27, 33 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Орского городского Совета депутатов от 3 ноября 2006 года № 16-223/222 «Об утверждении положений, устанавливающих денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности в городе Орске» следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в городе Орске»:
1.1.1. Добавить строку следующего содержания:

	Наименование должности

	Должностной оклад (руб.)

	Аудитор контрольно-счетной палаты города Орска
	13189,00

1.1.2. Исключить строку следующего содержания:

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Председатель избирательной комиссии города Орска
	15 335,25

1.2. В приложение № 3 «Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы лиц, замещающих муниципальные должности в городе Орске»:
1.2.1. Добавить строку следующего содержания:

	Наименование должности
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу
(в процентах)

	Аудитор контрольно-счетной палаты города Орска
	110

1.2.2. Исключить строку следующего содержания:

	Наименование должности
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу
(в процентах)

	Председатель избирательной комиссии города Орска
	130

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».

Глава города Орска                                                                       В.Н. Козупица

Председатель Орского городского
Совета депутатов                                                                               Т.А. Чирков

г. Орск « 22 » ноября 2023 г.
№ 44-423
Опубликовано в газете «Орская газета»
«29» ноября 2023 г.
№47 (1297)
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

_________Microsoft_Word1.docx

image1.jpg